UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 407/L-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  06 tháng 7 năm 2013

LỊCH
Xét duyệt Kế hoạch Phát triển giáo dục, biên chế năm học 2013-2014

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong toàn huyện.
Thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 7/2013, để chuẩn bị cho năm học 2013-2014, Phòng Giáo dục và Đào tạo Đông Triều xây dựng lịch tổ chức xét duyệt Kế hoạch Phát triển giáo dục(PTGD), biên chế(BC) năm học 2013-2014 như sau:

1. Cấp học Mầm non:
1.1 Thành phần:

a) Phòng GD&ĐT Đông Triều

1/ Bà Nguyễn Thu Hường-Phó Trưởng phòng;

2/ Bà Nguyễn Thị Thu Trang-Chuyên viên;

3/ Ông Lê Nho Tập-Chuyên viên;

4/ Ông Hoàng Quang Phong-Chuyên viên;

5/ Ông Đặng Minh Đức-Chuyên viên.
b) Đơn vị xét duyệt kế hoạch PTGD-BC:

1/ Đồng chí Hiệu trưởng;

2/ Đồng chí Kế toán.

1.2 Địa điểm: Tại hội trường S1, Phòng GD&ĐT Đông Triều.

1.3 Thời gian cụ thể:
	TT
	Ngày, tháng, năm
	Thời gian
	Đơn vị xét duyệt kế hoạch
	Ghi chú

	1
	Ngày 09/7/2013
	Sáng

	Từ 07h30-9h00
	Các trường Cụm I

	09h00-11h00
	Các trường Cụm II

	Chiều

	Từ 14h00-16h00
	Các trường Cụm III

	2
	Ngày 10/7/2013
	Sáng

	Từ 07h30-9h00
	Các trường Cụm IV

	09h00-11h00
	Các trường Cụm V

2. Cấp Tiểu học:
2.1 Thành phần:

a) Phòng GD&ĐT Đông Triều

1/ Bà Lê Thu Trà-Phó Trưởng phòng;

2/ Bà Nguyễn Thị Hường-Chuyên viên;

3/ Ông Lê Nho Tập-Chuyên viên;

4/ Ông Hoàng Quang Phong-Chuyên viên;

5/ Ông Đặng Minh Đức-Chuyên viên.

b) Đơn vị xét duyệt kế hoạch PTGD-BC:

1/ Đồng chí Hiệu trưởng;

2/ Đồng chí Kế toán.

2.2 Địa điểm: Tại hội trường S1, Phòng GD&ĐT Đông Triều.

2.3 Thời gian cụ thể:
	TT
	Ngày, tháng, năm
	Thời gian
	Đơn vị xét duyệt kế hoạch
	Ghi chú

	1
	Ngày 11/7/2013
	Sáng

	Từ 07h30-08h30
	Các trường Cụm I

	08h30-09h30
	Các trường Cụm II

	09h30-11h00
	Các trường Cụm III

	Chiều

	Từ 14h00-15h00
	Các trường Cụm IV

	15h00-16h00
	Các trường Cụm V

3. Cấp THCS:
3.1 Thành phần:

a) Phòng GD&ĐT Đông Triều

1/ Bà Lê Thu Trà-Phó Trưởng phòng;

2/ Bà Vũ Thị Hồng Hà-Chuyên viên;

3/ Ông Lê Nho Tập-Chuyên viên;

4/ Ông Hoàng Quang Phong-Chuyên viên;

5/ Ông Đặng Minh Đức-Chuyên viên.

b) Đơn vị xét duyệt kế hoạch PTGD-BC:

1/ Đồng chí Hiệu trưởng;

2/ Đồng chí Kế toán.

3.2 Địa điểm: Tại hội trường S1, Phòng GD&ĐT Đông Triều.

3.3 Thời gian cụ thể:
	TT
	Ngày, tháng, năm
	Thời gian
	Đơn vị xét duyệt kế hoạch
	Ghi chú

	1
	Ngày 12/7/2013
	Sáng

	Từ 07h30-08h30
	Các trường Cụm I

	08h30-09h30
	Các trường Cụm II

	09h30-11h00
	Các trường Cụm III

	Chiều

	Từ 14h00-15h00
	Các trường Cụm IV

	15h00-16h00
	Các trường Cụm V

4. Mỗi đơn vị cần chuẩn bị các hồ sơ đề nghị xét duyệt như sau:

-Hồ sơ cán bộ, viên chức, người lao động bản điện tử trong phần mềm PIMS tính đến ngày 30/6/2013 (các đơn vị cập nhật dữ liệu vào phần mềm PMIS và cài đặt trong máy tính xách tay mang về Phòng để báo cáo cùng);

-Báng lương tháng 6/2013 của đơn vị. Riêng các trường Mầm non tách bảng lương tháng thành 02 bản, 01 bản báo cáo tiền lương của viên chức, và 01 bản báo cáo tiền lương của người lao động (hợp đồng có đóng bảo hiểm);
-Báo cáo Kế hoạch Biên chế (theo mẫu trong tệp excel đính kèm theo Lịch).

-Báo cáo Kế hoạch Phát triển giáo dục năm học 2013-2014.
Để việc tổ chức xét duyệt Kế hoạch Phát triển giáo dục, biên chế  năm học 2013-2014 đạt hiệu quả cao đề nghị các đơn vị chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, đến duyệt đúng thời gian trong Lịch.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCCB, KH-TV.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
   Lưu Xuân Giới

                                                                                                                                                   1